HEWI Støttehåndtak Duo, oppklappbar, Design A
900.50.129XA
Med forbehold om tekniske endringer, 08.06.2025
HEWI Nordic ApS
c/o DESIGN WERCK
Krudtløbsvej 12
DK-1439 København K
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensjoner i mmBilde lignende
Egenskaper
Sammenleggbart støttehåndtak Duo, Design (A), System 900
to parallelle, Runde håndtaksnivåer plassert over hverandre
med toalettrullholder og spyleutløser (elektrisk versjon)
Venstre versjon
Kan brettes oppover og bremses nedover
Blå knapp (bølgesymbol) brukes til å aktivere toalettspyling
Kabel med frie kabelender for veggtilkobling
inkl. hvitt deksel for innfelt boks
Styrespenning maks. 30 V = SELV, PELV, Koblingsstrøm opp til maks. 2 A
Passer til alle standard skjulte sisterner med elektrisk styring
Utkraging 900 mm, 210 mm høy og 101 mm bred, Diameter toppskinne 33,7 mm, Diameter nedre skinne 25
mm
av kvalitativt rustfritt stål, matt polert
for montering med korrosjonsfritt og testet HEWI-festemateriale for ulike veggstrukturer (bestilles separat)
Tetningstape for tetting av festepunktene er inkludert i leveringsomfanget
Testet opp til 150 kg ved bruk med HEWI festemateriale
Anbefalt maksimal vekt for brukeren: 150 kg
Gulvstøttene 900.50.020XA og 900.50.021XA kan ettermonteres
er produsert i samsvar med CE- og UKCA-forordning (EU) 2017/745 om medisinsk utstyr
oppfyller kravene i ÖNORM B1600/1601
Utmerkelser og æresbevisninger